公司名称 授信银行 授信金额 签订时间 授信期限

股份公司 中信银行股份有限公司南京分行 12,000万元 2016.08.16 1年

股份公司 招商银行股份有限公司南京分行 6,000万元 2016.12.13 1年

股份公司 江苏银行股份有限公司 10,000万元 2016.08.10 1年

股份公司 中国银行股份有限公司南京江宁支行 8,000万元 2016.06.22 1年

工程公司 中信银行股份有限公司南京分行 3,000万元 2016.08.16 1年

科技公司 宁波银行股份有限公司江宁支行 2,000万元 2016.06.01 1年

科技公司 中信银行股份有限公司南京分行 2,000万元 2016.08.16 1年

国能公司 招商银行股份有限公司南京分行 2,000万元 2016.12.13 1年

国能公司 交通银行股份有限公司江苏省分行营业部 2,000万元 2016.05.12 2年

国能公司 中国银行股份有限公司南京江宁支行 2,000万元 2016.07.08 1年

2、担保合同

截止2016年12月31日，公司及子公司正在履行的担保合同如下：

担保方 被担保方 授信银行 担保金额 签订时间 保证期限

王政福 股份公司 中信银行股份有限公司南京分行 12,000万元 2016.08.16 2年

王政福 股份公司 招商银行股份有限公司南京分行 6,000万元 2016.12.13 2年

王政福 股份公司 江苏银行股份有限公司 10,000万元 2016.08.10 2年

王政福 股份公司 中国银行股份有限公司南京江宁支行 8,000万元 2016.06.22 2年

股份公司 工程公司 中信银行股份有限公司南京分行 3,000万元 2016.08.16 2年

股份公司 科技公司 宁波银行股份有限公司江宁支行 2,000万元 2016.06.01 2年

股份公司 科技公司 中信银行股份有限公司南京分行 2,000万元 2016.08.16 2年

股份公司 国能公司 招商银行股份有限公司南京分行 2,000万元 2016.12.13 2年

股份公司 国能公司 交通银行股份有限公司江苏省分行营业部 2,000万元 2016.05.12 2年

股份公司 国能公司 中国银行股份有限公司南京江宁支行 2,000万元 2016.07.08 2年

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中电环保股份有限公司 2016 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 110,326,634 32.64% 0 0 55,163,316 767,393 55,930,709 166,257,343 32.79%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 110,326,634 32.64% 0 0 55,163,316 767,393 55,930,709 166,257,343 32.79%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 110,326,634 32.64% 0 0 55,163,316 767,393 55,930,709 166,257,343 32.79%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 227,673,366 67.36% 0 0 113,836,684 -767,393 113,069,291 340,742,657 67.21%

1、人民币普通股 227,673,366 67.36% 0 0 113,836,684 -767,393 113,069,291 340,742,657 67.21%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 338,000,000 100.00% 0 0 169,000,000 0 169,000,000 507,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2016年1月5日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员2015年12月31日所持有的公

司股份重新计算本年度可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股份继续锁定。

2、2016年4月5日，公司2015年度股东大会审议通过了公司《关于2015年度利润分配预案的议案》，以2015年年末总股本

338,000,000股为基数，每10股派发现金红利0.5元（含税），共计派发现金红利19,500,000元（含税）。同时进行资本公积金

转增股本，以公司总股本338,000,000股为基数向全体股东每10股转增5股，共计转增169,000,000股，转增后公司总股本将增

加至507,000,000股。2016年5月5日，公司在中国证监会创业板指定信息披露网站上披露了本次权益分派实施公告：股权登记

日为2016年5月10日，除权除息日为2016年5月11日，本次分配方案已于2016年5月11日实施完毕。

3、2016年12月1日，公司第四届董事会第一次会议审议通过了《关于聘任公司其他高级管理人员的议案》，新任副总经理郭

培志先生增加高管锁定股份24,188股，离任副总经理曲鹏先生增加锁定股份742,830股；2016年12月27日，董事周谷平因增持

中电环保股份有限公司 2016 年年度报告全文